
РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
Орловская правда  
14 ноября 2008 г. 9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

5 ноября 2008 года    №  397-т   
г. Орел                           

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «ТеплоМир» Кромского района,  в размере  
1056,5 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

3. Признать утратившим силу п. 8 Приказа Службы по 
тарифам от 1 декабря 2007 года № 01-06-32.   
Руководитель                                                        Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

5 ноября 2008 года    № 398-т
г. Орел                                             

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую МУП «Орловское» Орловского района,  в размере  
886,8 руб. за 1 Гкал (без НДС).

2. Установить тариф на тепловую энергию, поставляе-
мую МУП «Пахомовское» Орловского района,  в размере:

— на тепловую энергию, производимую котельными 
и реализуемую потребителям, — 896,0 руб. за 1 Гкал 
(без НДС);

— на тепловую энергию, полученную от ОАО «Орлов-
ская теплосетевая компания» и реализуемую через сети 
предприятия потребителям пос. Стальной Конь, — 794,7 
за 1 Гкал (без НДС).

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

4. Признать утратившими силу п. 15 Приказа Службы 
по тарифам Орловской области  от  1  декабря 2007 года 
№  01-06-32; п. 8 Приказа Службы по тарифам Орлов-
ской области  от  1  декабря 2007 года №  01-06-34 . 

Руководитель                                               Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
5 ноября 2008 года    № 399-т
г. Орел                       

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «Образцовский Теплосервис» Орловского 
района,  в размере  1065,7 руб. за 1 Гкал (НДС не начис-
ляется).

2. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «Жилсервис» Орловского района,  в размере  
1055,5 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

3. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ФГУП «Орловская биофабрика»,  в размере  740,7 
руб. за 1 Гкал (без НДС).

4. Настоящий приказ вступает в силу 1января  2009 
года.

5. Признать утратившими силу п. 13, п. 14, п.16 При-
каза Службы по тарифам Орловской области  от  1  дека-
бря 2007 года №  01-06-32 .   

Руководитель                                                      Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 5 ноября 2008 года    № 400-т
г. Орел                                                     

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ОАО «МН «Дружба» НПС Верховье,  в размере 
1261,9 руб. за 1 Гкал (без НДС).

2. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую МУЖКП Ливенского района,  в размере 933,2 руб. 
за 1 Гкал (без НДС).

3. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «Теплосеть» Верховского района,  в размере  
1105,1 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

4. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

5. Признать утратившими силу п. 10 Приказа Службы 
по тарифам от 1 декабря 2007 года № 01-06-32; п. 3 
Приказа Службы по тарифам от 1 декабря 2007 года 
№ 01-06-33; Приказ Службы по тарифам Орловской об-
ласти  от  13  августа 2008 года №  268-т.   
Руководитель                                                        Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

5  ноября 2008 года    № 401-т
г. Орел                                             

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «Ливныстрой»,  в размере  711,9 руб. за 1 
Гкал (без НДС).

2. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «Сервис-плюс» Ливенского района,  в разме-
ре 1022,4 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

4. Признать утратившими силу п. 6, п. 8 Приказа 
Службы по тарифам Орловской области  от  1  декабря 
2007 года №  01-06-33.   

Руководитель                                                     Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

6 ноября 2008 года    № 403-т
г. Орел                       
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 

№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию,  поставля-
емую МУП «Болховтеплосети», в размере 1135,4 руб. за 
1 Гкал (НДС не начисляется).

2. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую МУЖКП Троснянского района,  в размере 1087,8 
руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

4. Признать утратившими силу п. 1 Приказа Службы 
по тарифам от 1 декабря 2007 года № 01-06-32; п. 15 
Приказа Службы по тарифам от 1 декабря 2007 года 
№ 01-06-33.   

 Руководитель                                                    Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

6 ноября 2008 года    № 404-т
г. Орел                                    

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую МУП «Жилсервис» Краснозоренского района,  в 
размере 1085,0 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

2. Установить тариф на тепловую энергию,  поставля-
емую МУП «Теплогаз Мценского района», в размере 
1362,3 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

4. Признать утратившими силу п. 7 Приказа Службы 
по тарифам от 1 декабря 2007 года № 01-06-32; п. 10 
Приказа Службы по тарифам от 1 декабря 2007 года № 
01-06-33.   

Руководитель                                                      Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

6 ноября 2008 года      №  405-т 
г. Орел                               
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 

№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую МУП «Тепловодсервис» Новосильского района,  в 
размере:

— на тепловую энергию для отопления — 1078,4 руб. 
за 1 Гкал (НДС не начисляется);

— на тепловую энергию для горячего водоснабжения 
— 1408,5 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

2. Установить тариф на тепловую энергию,  поставля-
емую МУП «Жилкомхоз» Покровского района, в размере 
1077,4 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

4. Признать утратившими силу п. 12 Приказа Службы 
по тарифам от 1 декабря 2007 года № 01-06-32; п. 14 
Приказа Службы по тарифам от 1 декабря 2007 года 
№ 01-06-33.   

Руководитель                                                  Е.Н. Жукова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 6 ноября 2008 года    №   406-т
г. Орел                     
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. 

№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на 
электрическую и тепловую энергию в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 26.02.2004 г. № 109 «О ценообразовании в отно-
шении электрической и тепловой энергии в РФ», Методи-
ческими указаниями по расчету регулируемых тарифов и 
цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке, утвержденными Приказом ФСТ 
РФ от 6.08.2004 г. № 20-э/2, Положением о Службе по та-
рифам Орловской области, утвержденным Постановлени-
ем коллегии Орловской области от 28.07.2006 г. № 146, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тариф на тепловую энергию,  поставля-
емую МУП «ЖКХ п. Залегощь», в размере 922,1 руб. за 1 
Гкал (НДС не начисляется).

2. Установить тариф на тепловую энергию, поставля-
емую ООО «Теплосервис» Хотынецкого района,  в раз-
мере 1010,1 руб. за 1 Гкал (НДС не начисляется).

3. Настоящий приказ вступает в силу 1 января  2009 
года.

4. Признать утратившими силу п. 6 Приказа Службы 
по тарифам от 1 декабря 2007 года № 01-06-32; п. 19 
Приказа Службы по тарифам от 1 декабря 2007 года № 
01-06-32.   

Руководитель                                                  Е.Н. Жукова.


